28.11.2024 жылғы №1040882/2024/1 шартына (бұдан әрі – Шарт) 122 128,31 теңгеден 121 128,31 теңгеге дейін төмендету:
1) № 202 Т
1.2. Осы қосымша келісімнің 1.1-тармағын ескере отырып, Шарттың 2.1-тармағы мынадай редакцияда жазылсын:
«2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 111 956 158,44 (жүз он бір миллион тоғыз жүз елу алты мың жүз елу сегіз теңге
қырық төрт тиын) теңгені құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және осы Шарт
бойынша Тараптар өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін, көзделген жағдайларды қоспағанда, өзгертуге жатпайды Шартпен және

[...]

128,31тенге к Договору №1040882/2024/1 от 28.11.2024 года (далее – Договор) по следующему пункту Приложения №1:
1) № 202 Т
1.2. С учетом пункта 1.1 настоящего дополнительного соглашения изложить п. 2.1 Договора в следующей редакции:
«2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 111 956 158,44 (сто одиннадцать миллионов девятьсот пятьдесят шесть тысяч сто
пятьдесят восемь тенге сорок четыре тиын) тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения
условий Договора,  и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,  за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.».